\C

AVOETUR

No. DE
CHEQUE

TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER

TRANSFER

FECHA
03-ene-18
02-feb-18
13-feb-18
22-feb-18
02-feb-18
22-feb-18
20-feb-18
02-mar-18
08-mar-18
03-abr-18
20-abr-18
03-may-18
06-jun-18
05-jul-18
22-ago-18
07-ago-18
07-sep-18
28-sep-18
03-sep-18
06-sep-18
18-sep-18

24-sep-18

No. CTA.
CONTABLE

112-129-000

112-001-000

112-008-000

112-026-000

112-129-000

112-129-000

112-129-000

112-129-000

112-026-000

112-129-000

112-129-000

112-129-000

112-129-000

112-129-000

112-001-000

112-020-000

112-020-000

112-026-000

112-079-000

112-129-000

112-129-000

112-129-000

ASOCIACION MEXICANA DE DESARROLLADORES TURISTICOS, A.C.

INTEGRACION DE DEUDORES AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

NOMBRE DEL DEUDOR
CARLOS OSCAR TRUJILLO BALMASEDA
LETICIA MARTINEZ ANGUIANO
VIRGINIA MARTINEZ ANGUIANO
ALFREDO NUKNEZ ANGUIANO
CARLOS OSCAR TRUJILLO BALMASEDA
CARLOS OSCAR TRUJILLO BALMASEDA
PAUL SANCHEZ ACOSTA

CARLOS OSCAR TRUJILLO BALMASEDA

INSTITUTO NACIONAL DE DERECHOS DE AUTOR

CARLOS OSCAR TRUJILLO BALMASEDA
CARLOS OSCAR TRUJILLO BALMASEDA
CARLOS OSCAR TRUJILLO BALMASEDA
CARLOS OSCAR TRUJILLO BALMASEDA
CARLOS OSCAR TRUJILLO BALMASEDA
LETICIA MARTINEZ ANGUIANO
INTERARTIS, S.A. DE C.V.

INTERARTIS, S.A. DE C.V.

ALFREDO NUKNEZ ANGUIANO
CONDOMINIO WORLD TRADE CENTER
CARLOS OSCAR TRUJILLO BALMASEDA
CARLOS OSCAR TRUJILLO BALMASEDA

CARLOS OSCAR TRUJILLO BALMASEDA

CONCEPTO DEL ADEUDO

ANTICIPO COORDINACION DE ACTIVIDADES

PRESTAMO PERSONAL

PRESTAMO PERSONAL

PRESTAMO PERSONAL

ANTICIPO COORDINACION DE ACTIVIDADES

ANTICIPO COORDINACION DE ACTIVIDADES

PRESTAMO PERSONAL

ANTICIPO COORDINACION DE ACTIVIDADES

PERMISOS SEP

ANTICIPO COORDINACION DE ACTIVIDADES

ANTICIPO COORDINACION DE ACTIVIDADES

PRESTAMO PERSONAL

ANTICIPO COORDINACION DE ACTIVIDADES

ANTICIPO COORDINACION DE ACTIVIDADES

ANTICIPO DE NOMINA

ANTICIPO CONMUTADOR

ANTICIPO CONMUTADOR

ANTICIPO NOMINA

SALDO A FAVOR

DIFERENCIA VIATICOS

DIFERENCIA VIATICOS

ANTICIPO COORDINACION DE ACTIVIDADES

IMPORTE
5,000.00
18,500.00
18,000.00
12,500.00
6,000.00
4,700.00
4,000.00
12,000.00
2,090.00
12,500.00
17,600.00
55,000.00
6,000.00
6,000.00
5,506.60
6,777.29
6,881.15
4,500.00
1,491.42
2,176.00
3,252.00

12,500.00

222,974.46



